令和４年９月８日
保護者の皆様

加西市立善防中学校
校長 村田 豊樹

加西市中学校新人体育大会のご案内

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、加西市中学校新人体育大会が下記のとおり開催されます。新チームの結成から初めての公

式大会であり、各部ともそれぞれの目標に向かって懸命に練習に励んでおります。しかしながら、

多くの方々に生徒の活躍する姿を見ていただきたいのですが、新型コロナ感染症拡大防止の対応の

ため、観覧の人数制限や注意事項でご不便おかけしますが、ご理解いただきますようお願いし、大

会予定を案内いたします。

記

１ 日 時 ９月２４日（土）
開会式８：３０ 試合開始９：００ バスケットボール・サッカー・剣道
開会式８：４５ 試合開始９：１５ 野球
開会式９：００ 試合開始９：３０ バレーボール
開会式９：１５ 試合開始９：３０ 卓球

２ 会 場（本校関係分）

競技種目 会 場 ９月２４日(土) 備考(観覧)

野 球 アラジン 第１試合 9:15 対 北条中 登録人数×2名最大
スタジアム 決 勝 戦 13:10

予備日:25(日)に順延

バレーボール女子 加西中学校 第１試合 対 泉中 登録人数12名上限
第２試合 対 北条中

第２試合 10:30 対 泉中 登録人数15名上限
バスケットボール 泉中学校 ３位決定 13:00

決 勝 戦 14:30

サッカー 第1試合 9:00 対 泉中 登録人数×2名上限
※本大会は加西中との 加西中学校 第2試合 11:30 対 北条中
合同チームで出場 予備日:25(日)

卓 球 勤労者体育 9:30 個人戦 終了次第 団体戦 選手1名につき2名まで
センター

剣 道 北条中学校 9:00 個人戦 終了次第 団体戦 個人戦登録1名につき
保護者2名まで

加西市中学校総合体育大会 善防中学校 10月9日(日) 予備日10日(日) 人数制限なし
陸上競技(駅伝競走) 開会式9:00

男子スタート10:00 女子スタート10:02

※各部ごとに集合して会場へ行きます。

３ その他
○9月24日（陸上は10月9日）が雨天の場合、判断は当日の7:00に行います。
○雨天でも室内種目は実施します。屋外種目で実施できない種目のみ9月25日（陸上は
10月10日）に順延します。

○警報発令時は普段の学校の対応と同じです。

４ お願い
【新型コロナウィルス感染拡大予防のための共通事項】
○万が一感染者が出た場合に拡大防止の観点から、来場者を把握しておく必要があります
ので、会場毎に来場者（応援者）一覧表をあらかじめ作成します。

○マスク着用と３密を避ける工夫をして、応援・観覧をお願いします。
○３年生は原則として応援に行けません。
また、卒業生や卒業生の保護者は一切入場できません。